来乐日间照料中心遗失中

国工商银行东明支行基本

户开户许可证，开户许可

证 核 准 号 ：

J4761000289501，声 明 作

废。

何晓民遗失曹县招商

服务中心的山东省农村商

业银行的转账支票一张，票

号 3140372011961572，金

额：2706元，开具时间：2023
年 9月 13日，声明作废。

王 玲 霞 身 份 证 号 码

(372922197909254120) 将

菏泽嘉祥房地产开发有限

公司开具的收据丢失，收

据编号为 04338，金额为：

1102660.00 元，（大写：壹

佰壹拾万零贰仟陆佰陆拾

元正）声明作废。